
POSTANOWIENIE NR 221/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Wieluniu 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 6 oraz § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 21 kwietnia 2024 r. mandatu radnego Pawła Piotra OKRASY, 
wybranego w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 18 - KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS WIELUŃ, do Rady 
Miejskiej w Wieluniu wybranej w dniu 7 kwietnia 2024 r.  

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu radnego jest wybór na Burmistrza Wielunia. 

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie Zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wieluniu. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do wiadomości 
publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

   

   

   

Id: 11519207-3B19-4031-A1CF-95822E76DC92. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 221/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


